第１号様式
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
　高知県市町村総合事務組合
管理者　上　村 　　誠　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書作成担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

[bookmark: _Hlk197506641]　令和28年12月15日付けで公告のあった自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借契約の入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書のすべての記載事項及び添付資料の内容については事実と相違なく、入札公告記載の入札参加者に必要な資格をすべて満たす者であることを誓約します。

記

添付する関係書類
(1)　 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借契約の実績（第２号様式）

第２号様式
物品等納入の実績

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

	実績年月
	団体名
	履行期間
	契約金額（千円）

	[bookmark: _GoBack]

※当組合あるいは国（公社、公団等を含む。）、地方公共団体、その他の公的機関に対する過去２年以内の実績について、契約金額の大きいものから記載してください。